
Varatraktens skytteföreningars Annandag Påsk-fältskjutning  2015-04-06

Resultat GF 17

1 Eddie Johansson Värnamo SKF 6 5 4 6 6 6 33 11 60 kr

2 Axel Assmundsgård Essunga 0 2 6 4 4 3 19 7

Resultat GF 1

1 Tomas Hallén Barne-Åsaka SKF 1 0 3 2 1 0 7 4 60 kr

2 Marcus Hallén Barne-Åsaka SKF 0 1 2 3 1 0 7 1

Resultat GF 2

1 Mattihas Kjell Bäreberg 3 3 4 3 3 5 21 6 30 kr

Resultat GF 3

1 Stefan Silebäck Östad 6 5 4 2 5 6 28 9 300 kr

2 Björn Bjarnason Värnamo SKF 5 4 5 4 4 6 28 9 200 kr

3 Kasper Svensson E-B 6 6 3 5 5 3 28 7 100 kr

4 Bernt Svensson Ånimskog 3 2 4 4 6 5 24 8

5 Leif Areback Östad 3 1 5 6 6 1 22 4

6 Hans Bahrenfuss Barne-Åsaka SKF 4 4 3 5 1 1 18 5

7 Sören Jonsson Barne-Åsaka SKF 6 2 1 2 0 3 14 3

8 Anders Rahm Essunga 1 3 3 1 3 2 13 4

Resultat GF 4

1 Clas Berggren Lidköping 6 6 6 5 5 4 32 11 350 kr

2 Jörgen Efraimsson E-B 4 6 5 5 6 5 31 15 300 kr

3 Johan Carlsson E-B 4 5 4 6 5 6 30 13 200 kr

4 Anders AssmundsgårdEssunga 5 3 5 5 6 6 30 10 125 kr

5 Alan Kerr Varberg SKF 5 5 5 4 5 6 30 10

6 Roger Strand Mariestad 4 4 6 3 6 6 29 9

7 Lars Eckstrand E-B 5 6 5 2 5 5 28 6

8 Valter Eklund Lidköping 5 5 3 4 5 5 27 16

9 Ingemar Högdahl Tämta 5 5 3 3 5 5 26 8

10 Eva Jönsson Lindomme 4 3 5 4 4 4 24 8

11 Sven-Anders Karlsson Levene 5 3 6 4 4 1 23 4

12 Joachim Löfgren E-B 0 5 5 5 5 2 22 5

13 Lars Johansson Bäreberg 6 4 4 1 4 1 20 7

Resultat GF Elit

1 Liselott Danielsson Värnamo SKF 6 6 6 6 6 6 36 21 325 kr



2 Lars Hedlund Edsbjörke SKF 6 5 6 6 6 6 35 19 225 kr

3 Christer Berntsson Varberg SKF 6 6 6 5 6 6 35 18 125 kr

4 Magnus Larsson Älekulla 5 6 6 5 6 6 34 24

5 Benny Svensson Värö 5 6 6 4 6 6 33 14

6 Anders Pettersson Älmhult 6 6 5 4 6 6 33 12

7 Ingemar Månsson Helsingborg 5 6 6 4 6 5 32 13

8 Mikael Eriksson Gillet GBG 6 5 6 4 6 4 31 15

9 Lars Ivarsson Flundre 6 5 4 4 6 6 31 10

Resultat GF 55

1 Bo Allansson Stenungsund 6 6 6 5 6 6 35 18 400 kr

2 Jan-Olof Svensson Edsbjärke SKF 6 6 6 5 6 6 35 15 300 kr

3 Tomas BernanderssonGrimeton 6 4 6 5 6 6 33 16 225 kr

4 Stellan Jacobsson Stenungsund 5 5 6 6 6 5 33 16 175 kr

5 Kjell Ivarsson Flundre 6 5 6 4 4 6 31 18 150 kr

6 Stellan Larsson Älekulla 5 6 5 3 5 6 30 9 100 kr

7 Ronny Johansson Älekulla 5 5 6 3 6 4 29 13

8 Kjell-Arne Larsson Grimeton 5 6 4 2 6 6 29 11

9 Stefan Helgesson Värö 5 6 6 3 5 3 28 9

10 Christer Fritiofsson Tämta 2 4 6 5 6 4 27 10

11 Lars Evaldsson Skepplanda 2 6 4 4 6 5 27 8

12 Lennart Karlsson Dals Ed 4 6 6 4 6 0 26 12

13 Lars Jansson Gillet GBG 2 4 4 5 5 5 25 6

14 Lars Ingermansson Lidköping 5 5 5 2 2 4 23 6

15 Börje Erlandsson Stenungsund 1 5 2 3 6 5 22 2

16 Jonny Karlsson E-B 0 6 4 3 5 3 21 3

17 Ulf Gunterberg Tämta 2 5 4 1 4 4 20 5

18 Bengt Jakobsson Östad 4 1 1 5 6 0 17 5

Resultat GF 65

1 Ingemar Söderberg Kulltorp 6 5 6 5 6 6 34 18 350 kr

2 Göran Thörnert Eksjö 6 4 5 5 6 6 32 23 250 kr

3 Lars-Olof Karlsson Skepplanda 4 5 6 5 6 6 32 15 150 kr

4 Lars-Åke Andersson E-B 5 5 6 5 6 3 30 11

5 Krister Rudmark Jönköping 5 6 5 3 6 3 28 9

6 Gilbert Andersson Lindomme 6 4 5 4 5 3 27 6

7 Yngve Andersson Bäreberg 5 5 5 5 5 2 27 6

8 Lars-Ove Olsson Stenungsund 5 4 5 1 5 4 24 8

9 Lars Bergstrand Älekulla 1 3 5 5 1 6 21 10

10 Jan-Erik Larsson Lindomme 1 3 3 6 2 1 16 5

Resultat GF 70



1 Per Strand Mariestad 6 4 6 5 5 6 32 8 275 kr

2 Lennart Högenberg Älekulla 5 3 6 4 6 6 30 12 175 kr

3 Lennart Zanders Alingsås 4 5 5 4 6 6 30 6

4 Bertil Algotsson Lindomme 4 5 2 4 5 4 24 7

5 Lars Willman Jönköping 5 2 2 2 6 0 17 4

6 Tommy Löfgren E-B 1 1 0 0 1 0 3 0

Resultat GF 75

1 Gösta Henriksson Skyllberg 5 5 5 5 5 4 29 10 200 kr

2 Valter Gustavsson Tämta 4 6 3 4 5 5 27 9 100 kr

3 Kjell Åhman Tämta 3 4 3 5 3 4 22 4

4 Leif Sannestål Östad 2 3 4 4 0 3 16 4

Resultat Kikar 1

1 Alexander Stankovic Norrköping 6 6 6 6 6 6 36 23 350 kr

2 Anders Grimling Götene Skyttegille 6 6 6 6 6 6 36 21 250 kr

3 Sven Kjellfelt Örgryte 6 6 6 6 6 6 36 19 150 kr

4 Benny Andersson E-B 6 5 6 6 6 6 35 24

5 Kenneth Nolberger Götene Skyttegille 6 6 6 6 6 5 35 14

6 Hans Lundqvist Tierp-Tofta 6 4 6 6 6 6 34 19

7 Björn Svensson Barne-Åsaka SKF 6 4 5 6 4 6 31 10

8 Lennart Gustavsson Götene Skyttegille 5 6 5 5 5 5 31 7

9 Fredrik Johansson Barne-Åsaka SKF 0 5 5 6 6 6 28 12

10 Tobias Ekenstråle Landvetter SKF 6 5 0 0 6 5 22 10

Resultat Lagt 1

1 Stenungsund 11 11 12 11 12 11 68 250 kr

Bo Allansson 6 6 6 5 6 6 35

Stellan Jacobsson 5 5 6 6 6 5 33

2 Varberg SKF 11 11 11 9 11 12 65 150 kr

Christer Berntsson 6 6 6 5 6 6 35

Alan Kerr 5 5 5 4 5 6 30

3 Älmhult / Helsingborg 11 12 11 8 12 11 65 100 kr

Anders Pettersson 6 6 5 4 6 6 33

Ingemar Månsson 5 6 6 4 6 5 32

4 Älekulla(Lag 1) 10 11 12 8 12 10 63

Magnus Larsson 5 6 6 5 6 6 34

Ronny Johansson 5 5 6 3 6 4 29

5 Flundre 12 10 10 8 10 12 62



Kjell Ivarsson 6 5 6 4 4 6 31

Lars Ivarsson 6 5 4 4 6 6 31

6 Mariestad 10 8 12 8 11 12 61

Per Strand 6 4 6 5 5 6 32

Roger Strand 4 4 6 3 6 6 29

7 E-B 9 11 11 10 12 8 61

Jörgen Efraimsson 4 6 5 5 6 5 31

Lars-Åke Andersson 5 5 6 5 6 3 30

8 Skepplanda 6 11 10 9 12 11 59

Lars-Olof Karlsson 4 5 6 5 6 6 32

Lars Evaldsson 2 6 4 4 6 5 27

9 Älekulla(Lag 2) 6 6 11 9 7 12 51

Lennart Högenberg 5 3 6 4 6 6 30

Lars Bergstrand 1 3 5 5 1 6 21

10 Bäreberg 11 9 9 6 9 3 47

Yngve Andersson 5 5 5 5 5 2 27

Lars Johansson 6 4 4 1 4 1 20

Mål 1 L1 286 m

2 C20 265 m

3 1 / 6 V 346 m

4 S 25 Vert 381 m

5 C 30 330 m

6 B 45 415 m

JF tal 35

Extra herdespriset lottades ut bland klassegrarna och vanns av Mattias Kjell i klass 2.

Extratävlan  52 st betalande i klass FG 15- FG 75

1 Magnus Larsson Älekulla 5 6 6 5 6 6 34 24 250 kr

2 Göran Thörnert Eksjö 6 4 5 5 6 6 32 23 160 kr

3 Lars Hedlund Edsbjörke SKF 6 5 6 6 6 6 35 19 110 kr

Extratävlan kikarklass 10 st betalanded

1 Benny Andersson E-B 6 5 6 6 6 6 35 24 50 kr

2 Alexander Stankovic Norrköping 6 6 6 6 6 6 36 23 30 kr

3 Anders Grimling Götene Skyttegille 6 6 6 6 6 6 36 21 20 kr

Varakretsen vill tacka alla skyttar och hälsar er välkommna tillbaka.


